

School of Expeditionary Leadership A/S

Klintedalen 34
3520 Farum

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2020

Richard L. Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 6 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 7 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 9 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden School of Expeditionary Leadership A/S
Klindedalen 34
3520 Farum

CVR-nr: 27973345
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbunden hermed. Selskabet vil i de kommende år udvikle og gennemføre skræddersyede udendørsforløb som fokuserer på kompetence og ledelsesudvikling. Udendørsforløbene forventes afviklet på geografiske lokationer hvor tilfredsstillende partnerskaber kan etableres. Kravene hertil er dokumenteret udvidet lokalt kendskab, en høj grad af sikkerhed samt ledelseerfaring under ekstreme forhold.

Kapitalberedskab

Selskabets nuværende ledelse har tilkendegivet forsat villighed til finansiere selskabets aktiviteter. Ledelsen anser selskabets kapitalforhold som værende tilstrækkelige til gennemførelse af selskabets formål og deraf affødte aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets nuværende ledelse har tilkendegivet forsat villighed til finansiere selskabets aktiviteter. Ledelsen anser selskabets kapitalforhold som værende tilfredsstillende til gennemførelse af selskabets formål.

Periodens resultat udgør et underskud på TDKK 1 og egenkapitalen er negativ med TDKK 942. Ledelsen anser periodens resultat for værende utilfredsstillende og forventer egenkapitalen reetableres via driften de kommende år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er der ikke efter årsregnskabets afslutning indtruffet hændelser, der har påvirket selskabets finansielle stilling væsentligt.

Fremtiden

Selskabets ledelse forsætter med udvikling af de nye aktiviteter der fokuserer på personlig udvikling gennem diverse aktiviteter og egne udviklede værktøjer.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 | 2018 |
|---|------|-------------|-------------|
| | | kr. | kr. |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -583 | -505 |
| Ordinært resultat før skat | | -583 | -505 |
| Årets resultat | | -583 | -505 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -583 | -505 |
| I alt | | -583 | -505 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--------------------------------------|------|---------------|-------------|
| Likvide beholdninger | | 11.541 | 874 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 11.541 | 874 |
| Aktiver i alt | | 11.541 | 874 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|-----------------|-----------------|
| Registreret kapital mv. | | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | -1.442.284 | -1.441.702 |
| Egenkapital i alt | | -942.284 | -941.702 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 953.825 | 942.576 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 953.825 | 942.576 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 953.825 | 942.576 |
| Passiver i alt | | 11.541 | 874 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret